726 § Aviendo cometido el dicho Licée. Olibera tantos, y tan graves delitos, y sido causa para q los demas reos los cometiesen, a listidoles, persuadidoles, aconsejadoles, y mandadoles, que los cometiesen, sino se castiga se à darle ocasiõ para que cometa otros mas graves, cap. *Vt fame tux, illic. & publica utilitatis interfit, ne crimina remaneant impunita, & per impunitatis audaciam fiant, qui nequam fuerant, nequiores: ubi* *Glof. verb. Impunita, de sent. excõm. & cap. est in iusta illic: Facilitas enim venia inveniunt tribuit delinquendi, ubi* *Glof. verb. Facilitas, 23, quest. 4, l. Si operis, ibi: Cum non remitti pœnam facile; publice interfit: ne ad maleficia temere quisquam profiliat, ubi* *Glof. & Bald. C. de pœnis, Glofa, in cap. Cum clamor, verbo. Ita deposuere confusè, vers. Ne ad malitiam quisquam profiliat, extra de testibus, & DD in dicto cap. Ut fama, Cardof. in praxi, §. Delictum, num. 8, & 9.*

127 § Y serà dar ocasion a otros a que no tengan miedo de cometer semejantes delitos, y a que no se enmienden de los que ubierejn cometido, cap. *Cũ dilectus, illic: Vt cateri simili pœna per territi, ad infamiam suorum facili non profiliant. Pralatorum, ubi* *Glof. verb. Simili pœna, extra de calumniatoribus, cap. Irrefragabili, §. Ceterum, illic: Quod pœna metu talia de catero non prasumant, ubi* *Glof. verb. Pœna metu, vers. Et ut alij etiam pœnam similem pertimescant, & terreantur, de offic. ordinari, cap. Qua propter, ibi: Ita ut transgressionis ultio fiat cateris interdictione delinquendi, 2, quest. 7, l. Capitaliũ, §. Famosos, illic: Vt & conspectu deterrèantur alij ab eisdem facinoribus ff. de pœnis, cap. Ea que, ibi: Quod pœna ipsorum fit alijs in exemplum. de statu Monachor. & canonic. regul. Quia boni homines virtutis amore non delinquunt, extra vag. Ioan. 22, de pœnis ibi: Vt & boni, qui alias odirent virtutis amore delinquere, mali autem, si anoxis, & à trimiribus retrahuntur, est formidine pœna, cap. 1, ibi: Vt metus pœna, meta huiusmodi prasumptionis existat, de homicid. in 6, ubi DD. extra vag. Ioan. 22. illic: Est enim compescienda malorum audacia, ut saltim pœna formidine retrahantur à noxijs: de pœnis. ubi* *Glof. verb. Pœna formidine. & Oratius in Epistolis inquit.*

Oderunt peccare boni virtutis amore,

Oderunt peccare mali formidine pœna.

cap. *Vt Clericorum, de vit. & honest. Clericor. cum similibus* *Cardof. Lu sit, in praxi, ubi supra, y seria provocarlos a que los cometan, dicto cap. est iniusta, illic: Non ne etiam cum uni indulget indigno, ad prolapsionis contãgiũ provocat uni versus? Facilitas enim venia inveniunt tribuit delinquendi 23 quest. 4, Et non est aperienda via maleficiojs, & delictis, cap. Odia, de Regul. in 6, Zilet. conf. 69, num. 31, tom. 1. in crimin. sed potius obviandam, cap. Sêdes, de rescriptis, & cap. Significante, qui matrim. accusare poss. cum similib. Cardof. in praxi, §. delictum, num. 7.*